colitur sexto decimo kalendas septembris. Cum primum ab Aureliano

imperatore... et dormiente jam corpore festinus migravit ad celuni,

adjuvante Domino nostro Jhesu Christo, etc. » (Ibid., n° 5195).

Fol. 136 v°. a Incipit passio S. Simpboriani, martiris. Sub Aureliano

quondam principe, cum adversus. . . et in omnium votorum plenitu-

dincm felix aperiatur iugressus, cui est honor, [etc. » (Ibid., n" 7967).

Fol. 138. « Incipit passio SS. martirum Thimothci et Apollinaris.

Tempore illo, agente Lampadio préside... et qui a demoniis vexabantur

curati sunt in nomine Domini nostri Jbesu Christi, etc. » (Ibid.,

n" 8296).

Fol. 139 v°. « Incipit passio B. Bartholomei, apostoli. Indie très

apud bistoriograpbos esse dicuntur... et, perfectis omnibus atque bene

compositis, migravit ad Dominum, cui est honor, etc. » (Ibid.,

n" 1002).

Fol. 142. « Incipit prologus in vita sanctissime Hunegundis, virgi-

nis. Beatorum ac venerandorum Patrum memoranda descriptio... —
Incipit textus descriptions ejusdem sanctissime et venerabilis vite

Hunegundis, virginis. Sumraa et incomprehensibilis providencia Divi-

nitatis... octavo kalendas septembris migrasse creditur ad Dominum,

qui est solus sine principio, regnaas in unitate et trinitate perfecta,

unicus idemque Deus nunc et semper, etc. » (Ibid., n" 4046).

Fol. 147. « Incipit translacio ejusdem sanctissime virginis Hune-

gundis, que colitur sub die septimo idus novembris. Magnalia divine

pietatis quibus omnipotens Deus... sed quod cum suis redemptis mise-

ricorditer coronct Jhcsus Christus Dominus noster, qui cum Deo

Pâtre, etc. » (Ibid., a" i047).

Fol. 149. « Item, de miraculis a sancta virgine Hunegunde perpe-

tratis. His premissis de vita et actibus... » (Ibid., n" 4048).

Fol. 151. « Incipit descriptio super mutaçioue corporis sanctis-

sime Hunegundis, almiflce virginis, miraculoque inibi divinitus pa-

irato. Sanctorum miracula describere eorumque facla... digno cum

obsequio componunt, ad bonorem Domini nostri Jbesu Christi, etc. »

(Ibid., n" 4050).

Fol. 153 v". « Incipit passio S. Genesii, martiris, édita a béate
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raemorie Paulino, episcopo. Proprium atque indigenam Arelatensis

urbis... usque in vindicte sue teinpus patrocinetur , orate, adju-

vante Domino nostro Jhesu Christo, etc. » (Ibid., n° 330i).

Fol. 154 v". « In Decollacione S. Johannis Baptiste, sermo B. Johan-

nis, episcopi. Heu me, quid agam... » (S. Ckrysostomi op., (1579),

t. II, p. 1026).